Cum autem hic Judicii domicilium Francisci  
Bukowski et Angelae Woronicz notum haud sit,  
ideo Advocatus Dominus Weigle cum substitu-  
tione Domini Advocati Gnoiński proprio eorum  
periculo et impendio pro Curatore constituitur,  
eidemque superius memorata resolutio intima-  
tur, de qua resolutione supra citata Edictum  
isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 23. Septembris 1840.

**(2931) Edictum. (2)**

Nro. 28101. Per Caes. Reg. Galiciae et Lo-  
domeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Jose-  
phae Zachorowska de domicilio ignotae medio  
praesentis Edicti notum redditur: ad petitum  
Francisci Dylewski de praes. 21. Februarii 1840  
ad Nrum. 5840 medio resolutionis ddo. 31.  
Martii 1840 ad Nrum. 5840 Tabulae Reg. prae-  
depositum esse, ut cautionem pro Summa 210  
fl. M. C. titulo vadii circa licitationem Summae  
4200 fl. M. C. Josepham Zachorowska concer-  
nentis ad instantiam judaei Osias Riss mediante  
resolutione hujus Fori ddo. 30. Decembris 1839  
ad Nrum. 40166 via executionis Summae 2100  
fl. M. C. decretam ac die 23. Aprilis 1840 ce-  
lebrandam deponendis vi petiti 3tii conditionum  
licitationis per supplicansem praestitam, in sta-  
tu passivo Summae 2100 fl. M. C. sortibus bo-  
norum Stanimierz et Pohorylce Josephae Zacho-

rowska propriis, tum Summae 4200 fl. M. C. super his sortibus intabulatae nec non bouis Jawora górna et dolna inhaerentis, pro re caventis Francisci Dylewski dom. 268 pag. 284 n. 56 on. intabulatae, intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Menkes ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Septembris 1840.

(2990) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 10789. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Tarnoviense ignotis adpraesens creditoribus et jurisquaesitoribus conventorum, qui forte post 30. Maji 1840 quoad Summam 25000 fl. M. C. et jus arendatoriae possessionis bonorum Dembno cum attin., Rozenbark cum attin. et Sitnica pro conjugibus Splawskie eorumque subconductorem Franciscum Xaver. Wykowski ad 24. Junii 1834 stipulatum, ad Tabulam R. venient, medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 4. Augusti 1840 ad Nrm. 10789 ex parte DD. Antonii et Carolinae conjugum Kamockie, Joannis Nepomuceni Rogawski, Caroli Rogawski, Josephi et Theresiae conjugum Jastrzebskie et Simonis Piasecki contra DD. Joannem Chrisostomum et Cunegundim conjuges Splawskie, Hilarium Kolendowski, Henricum Herzberg, Stanislaum Herzberg, Stanislaum Waguza, Felicem Jakubowski, Franciscum Xav. Wykowski atque illos, puncto declarandi pro persoluta et expuncta Summa 25000 fl. M. C. et pro extinctis intus designatis juribus arendatoriae possessionis bonorum Dembno cum attin., Rozenbark cum attin. et Sitnica, atque puncto decisionis, quod haec Summa et haec jura cum omnibus consecutivis et cum omnibus onerationibus et sabonerationibus die 3. Julii 1834 et post eandem factis extabulari debeant — huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Cum vero praefati creditores et jurisquaesitores conventorum pro hic et nunc ignoti sint, sine ipsis, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Hoborski cum substitutione judicialis Domini Advocati Szwaykowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario nominam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet illos, ad intra 90 dies sub rigore §. 32 C. J. simul excipiendum, vel destinato sibi patrono documenta et allegationes traden-

dum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 11. Augusti 1840.

(2967) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 482. 493. Per Magistratum oppidi Przeworsk praesentibus notum redditur: ad petitem Sebastiani et Agnothis Markiewiczze conjugum, tum ad petitem Laurentii et Salomeae Kudlewicze conjugum ordinari Samueli Raszke, ut intra 90 dies doceat, pranotationem contractus l. c. operarum inter eundem Raszke ab una, tum textores Przeworscenses parte ab altera, die 12. Julii 1824 ratione conficiendarum 50000 ulnarum lintei (sic dicti Cwilich) inanti, in statu passivo domus sub Nro. Cons. ant. 832 nov. 312 sitae, Sebastiani et Agnothis Markiewiczze conjugum propriae Dom. I. pag. 467 n. 1 on. tum in statu passivo domus sub Nro. Cons. 348 nov. 333 sitae, Laurentii et Salomeae Kudlewicze conjugum propriae, Dom. I. pag. 349 n. 4 on. pro re dicti Raszke effectuatam, justificatam esse, aut in justificatione pendere, secus delebitur. Cum autem domicilium Samuelis Raszke, vel eo forsitan demortuo, ejusdem haeredum de nomine ignotorum Judicio non sit notum, quare eidem Samueli Raszke constituitur Curator ad actum in persona civis hujatis Andree Kudlewicz, -cui resolutio haec intimatur.

Decret. in Magistratu Przeworsk die 13. Augusti 1840.

(3009) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 3530. Per Magistratum reg. ac liberae civitatis Brody medio praesentis Edicti Ignatio et Antoniae de Budkowskie Skorogradzkie, et respective ejus de nomine et domicilio ignotis haeredibus notum redditur: quod ad petitem Josephae Schwager de praes. 24. Julii 1840 ad N. 3530 hic Judicij exhibitum, eadem pro proprietaria 100 Rub. arg. ex majori 200 Rub. arg. super realitate sub Nro. 67 sita, pro recedentis Leib Borodezyner haerente, ex cessione per eundem exarata intabulata sit, quodque ad tuenda eorum jura curator in persona Stanislai Malicki cum substitutione Petri Zukowski constitutus habeatur.

Brody die 5. Augusti 1840.

(2966) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 399. Per Magistratum oppidi Przeworsk praesentibus notum redditur: ad petitem Antonii et Theresiae Anaszkiewicze conjugum ordi-

nari Samueli Raszke, ut in 90 dies doceat, praenotationem contractus l. c. operarum inter eundem Samuelem Raszke ab una, tum textores Prevorscenses parte ab altera die 12. Julii 1824 ratione conficiendarum 50000 ulnarum lintei Cwilich vocitati initi, in statu passivo domus sub Nro. ant. 99 nove 90 sitae, supplicantium propriae, Dom. II. pag. 347 h. 2 m. vi resoluti ddo. 10. Augusti 1824 ad Nrm. 324 effectuatam, justificatam esse, vel in justificatione haerere, secus delebitur. Quoniam vero domicilium Samuelis Raszke, vel eo forsitan demortuo, domicilium ejus haeredum de nomine ignotorum, Judicio non sit notum, quare ad defendenda jura dicti Samuelis Raszke vel ejus haeredum constituitur curator ad actum in persona civis hujatis Andreae Kadlewicz, cui mox lata resolutio intimatur.